
ZARZĄDZENIE NR  Or.I.0151-269/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 grudnia 2005 ROKU

w sprawie: 

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w związku
    ze zmianą planu dotacji celowej.
 
2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§  14  pkt.  1  ppkt.  1  uchwały  Nr  XXVII/277/04  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w oparciu o  decyzję  Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-648/1/2005 z  dnia  30 listopada  
2005 roku
 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zmniejszenie o kwotę                            197 489 zł  

I. NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE
   NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)
   MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
   TERYTORIALNEGO 

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze
          § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu
                         na zadania bieżące realizowane na 
                         podstawie porozumień (umów między
                         jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z porozumieniem zawartym ze Starostwem 
Powiatowym dot. prowadzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej.

zmniejszyć
o kwotę

17 240 zł



- 2 -

II. ZA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH
    GMINY
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
          § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                         państwa na realizację własnych zadań
                         bieżących gmin (związków gmin) 

środki zaplanowane w ustawie budżetowej na 2005 rok część 
83, pozycja 69.

zmniejszyć
o kwotę 180 249 zł

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących, 
oraz realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

                   Ogółem zmniejszenie o kwotę                                 197 489 zł  

1/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze
w tym:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

dot. prowadzenia placówek opiekuńczo - wychowawczych

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
              § 3240 - Stypendia dla uczniów 

dot. kosztów udzielania edukacyjnej pomocy stypendialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90 d ustawy 
o systemie oświaty.

zmniejszyć
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

zmniejszyć
o kwotę

17 240 zł

14 148 zł
2 732 zł

360 zł

180 249 zł

§ 3

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2005 rok 

Ogółem o kwotę                                     47 499 zł

w tym:
- zadania własne    o kwotę      13 200 zł
- zadania zlecone    o kwotę      34 299 zł



- 3 -

I. zadania własne
w tym:
1/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
    (wydatki MOPS)
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

poprzez zwiększenie

3110 - Świadczenia społeczne

z przeznaczeniem na zasiłki celowe.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                            na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

poprzez zmniejszenie

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
              od innych jednostek samorządu terytorialnego

z oszczędności związanych z opłaceniem pobytu osób 
w domach pomocy społecznej.

poprzez zwiększenie

§ 3110 - Świadczenia społeczne
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych.

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna
    rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

poprzez zmniejszenie

§ 4260 - Zakupu energii
z zadania: energia elektryczna i woda do fontann

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z  przeznaczeniem  na  zakup  drzewek  do  obsady,  dekoracja 
miasta.

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę 

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

400 zł

400 zł

400 zł

5 000 zł

5 000 zł

5 000 zł

7 800 zł

7 800 zł

7 200 zł
600 zł



- 4 -

II. zadania zlecone

1/ w dziale 710 - Działalność usługowa
    rozdz. 71035 - Cmentarze

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
- oznakowanie kwater (słupkami) na cmentarzu Armii
  Radzieckiej

poprzez zwiększenie

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
- wykonanie pomnika na mogile Powstańców przy ul. M.C. 
Skłodowskiej

2/ w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
                            państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
                            sądownictwa
    rozdz. 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy
                            państwowej, kontroli i ochrony prawa

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych.

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                            oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
                            i rentowe z ubezpieczenia społecznego

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4270 - Zakup usług remontowych
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

7 600 zł

7 600 zł

7 600 zł

5 zł

3 zł
2 zł

5 zł

26 694 zł

21 844 zł
1 732 zł

11 zł
2 450 zł

657 zł



- 5 -

dot. wydatków bieżących Referatu Świadczeń Rodzinnych 
i Pomocy Materialnej na Uczniów.

poprzez zwiększenie

§ 3110 - Świadczenia społeczne

(wydatki Referatu Świadczeń Rodzinnych i Pomocy
Materialnej dla Uczniów)
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków rodzinnych wraz 
z dodatkami oraz zaliczkę alimentacyjną              

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)
z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Referatu 
Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Materialnej dla Uczniów.

o kwotę

o kwotę 

21 844 zł

4 850 zł

§ 4

Przenosi się wydatki między zadaniami bieżącymi w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2005 rok

o kwotę                                             13 494 zł  

- zadania zlecone

1/ w dziale 710 - Działalność usługowa
    rozdz. 71035 - Cmentarze

poprzez zmniejszenie

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
z zadania: 
- uzupełnienie tablic z nazwiskami pochowanych na cmentarzu
  Armii Radzieckiej  

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
- oznakowanie kwater (słupkami) na cmentarzu Armii
  Radzieckiej

poprzez zwiększenie 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe
na zadanie:
- wykonanie pomnika na mogile Powstańców przy ul.
  M.C. Skłodowskiej

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

1 400 zł

1 000 zł

400 zł

1 000 zł



- 6 -

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie:
- prace konserwacyjno - porządkowe cmentarzy i mogił 
  wojennych

2/ w dziale 900 - Pozostała działalność
    rozdz. 90095 - Pozostała działalność

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
 z zadania:
- zabezpieczenie istniejącego zalewiska "Sakandrzok"

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
za zadanie:
- opinia prawna MZWiK

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
z zadania:
- remont tablicy i pomnika Powstańców Śląskich przy
  ul. Sądowej

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
na zadanie:
- prace konserwacyjno - porządkowe

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

400 zł

9 594 zł

9 594 zł

9 594 zł

2 500 zł

2 500 zł

2 500 zł 

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                       PREZYDENT MIASTA
                                                                                              Adam Krzyżak


